

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos ūkio ministro
2014 m. gruodžio 19 d. įsakymu Nr. 4-933
(Lietuvos Respublikos ūkio ministro
2019 m. d. įsakymu Nr.
redakcija)

NACIONALINIŲ STEBĖSENOS RODIKLIŲ SKAIČIAVIMO APRAŠAS

32.	R.N.818	„Investicijas gavusioje įmonėje įdiegti gaminių ir (ar) paslaugų dizainai“	Skaičius	<p>Įmonė suprantama taip, kaip ji apibrėžta Smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros įstatyme.</p> <p>Investicijas gavusi įmonė – įmonė, gavusi bet kokios formos paramą iš Europos regioninės plėtros fondo.</p> <p>Dizainas – viso gaminio ar jo dalies vaizdas, sudarytas iš gaminio ir (arba) jo ornamentikos specifinių savybių – linijų, kontūrų, spalvų, formos, tekstūros ir (arba) medžiagos.</p> <p>Gaminys suprantamas kaip pramoniniu būdu arba rankomis pagamintas daiktas, įskaitant sudėtiniam gaminiui sukonstruoti skirtas sudedamąsias dalis, pakuotę, apipavidalinimą, grafinius simbolius ir spaustuvės šriftus, išskyrus kompiuterių programas.</p> <p>Sudėtinis gaminys – gaminys, susidedantis iš sudedamųjų dalių, kurias galima pakeisti tą gaminį išardant ir vėl jį surenkant (daiktų rinkiniai, kompozicijos).</p>	Automatiškai apskaičiuojamas	Skaičiuojamas investicijas gavusioje įmonėje įdiegtų gaminių ir (ar) paslaugų dizainų skaičius per projekto veiklų įgyvendinimo laikotarpį ir (ar) per 1 metus po projekto veiklų įgyvendinimo pabaigos	<p>Pirminiai šaltiniai: gaminių ir (ar) paslaugų dizainų įdiegimą įmonėje įrodantys dokumentai (pvz. sąskaitos faktūros, perdavimo-priėmimo aktai, sertifikatai ir pan.).</p> <p>Antriniai šaltiniai: mokėjimo prašymai, ataskaita po projekto finansavimo pabaigos.</p>	Stebėsenos rodiklis laikomas pasiektu, kai pateikiami dokumentai (pvz. sąskaitos faktūros, perdavimo-priėmimo aktai, sertifikatai ir pan.), patvirtinantys projekto veiklų įgyvendinimo metu arba per 1 metus nuo projekto veiklų įgyvendinimo pabaigos pasiektą stebėsenos rodiklio reikšmę.	Už stebėsenos rodiklio pasiekimą ir duomenų apie pasiektą stebėsenos rodiklio reikšmę teikimą antriniuose šaltiniuose yra atsakingas projekto vykdytojas.
-----	---------	--	----------	---	------------------------------	---	--	---	---

				Paslauga – veikla, patenkanti ī paslaugu veiklos rūšis pagal Ekonomiņes veiklos rūšiu klasifikatoriu.					
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--